
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn  
z dnia 8 lutego 2022 r. 

  
   

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   
w Skołyszynie do prowadzenia postepowań i wydawania decyzji administracyjnych  
w sprawach o ustalenie prawa do dodatku mieszkaniowego 

  

  

    Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2021) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 Upoważniam Panią Annę Szudy - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Skołyszynie do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych  
w sprawach o ustalenie prawa do dodatku mieszkaniowego, w razie nieobecności w pracy 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Skołyszynie 

 
§ 2 

 Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono  
z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy.   

 
§ 3 

 Traci moc Zarządzenie Nr 4/2017 Wójta Gminy Skołyszyn  z dnia 2 stycznia 2017 r.  
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Skołyszynie 
do prowadzenia postepowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku 
mieszkaniowego 

 
§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 

 


